國立虎尾科技大學教務處 教學業務組公告
聯絡人：林季盈 分機：05-6315112

發文日期：中華民國103年12月9日
發文字號：虎科大教學字第1030151121209號

主旨：公告103學年度第2學期網路選課初選時程。

公告事項：

一、103學年度第2學期網路選課初選時程

選課時間：103年12月19日(星期五)-103年12月22日(星期一)

（每天9:00 起至21:00 止）

選課結果公布日期：103年12月25日(星期四)12:00

二、請同學先上網完整填答103學年度第1學期全部所修課程網路教學評量及學生核心能力問卷，

始得參加103學年度第2學期網路選課。網路教學評量及學生核心能力問卷填答時間於103

年12月15日開始至103年12月22日截止。

三、為響應政府節能減碳政策，學校不再列印、發放選課初選單，請同學於選課初選紀錄查詢

系統開放時間上網確認選課初選紀錄，並自行列印保留存查。

四、同學於初選階段務必選課，選課批次優先順序：本班＞本系延畢生＞外系延畢生＞本系所

高年級＞本系所低年級＞外系，「千萬不要讓你的本班課程優先權睡著了」！！！

五、延畢生請於網路選課時間內辦理選課以利篩選！！！

六、承辦單位資訊：

網路教學評量：05-6315884

學生核心能力問卷：05-6315257

通識課程：05-6315181

語言中心開課課程：05-6315831

體育課程：05-6315282

日間部：05-6315111~5114；chiying@nfu.edu.tw

專班教務組：05-6315087~5088；sitacla@nfu.edu.tw

進修推廣部：05-6315071~5073；ywsc@nfu.edu.tw

進修學院：05-6315087~5088；sitacla@nfu.edu.tw

mailto:chiying@nfu.edu.tw
mailto:sitacla@nfu.edu.tw
mailto:ywsc@nfu.edu.tw
mailto:sitacla@nfu.edu.tw